Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Protokoll

ATSB Pokal
Luftdruck-Auflage 2014

Anhaltischer Traditionsschiitzenbund e.V.
Vockeroder Schitzengesellschaft e.V.
Schiel3stand Elbestrand Vockerode

15.02.2014 9.00 - 16.00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr Wettkampfklassen: Herrenklasse
Luftpistole Damenklasse

Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse
Seniorinnenklasse
offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Schitzengesellschaft Oranienbaum e.V. SG Oranienbaum

Schitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau

Schitzenverein "Grin-Weil3" Worlitz 1848 e.V. SV Worlitz

Vockeroder Schitzengesellschaft e.V. Vockeroder SGs

Lehmann, Glnter
Wettkampfleiter

Dehne, Liane
Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr, Herrenklasse

Luftgewehr, Damenklasse

PI.

1. Bauer, Allison-Chantal

Luftgewehr, Herren-Altersklasse

PI.

1.
2.
3.

Luftgewehr, Damen-Altersklasse

PI.

1.

Luftgewehr, Seniorenklasse

L

Luftgewehr, Seniorinnenklasse

Name

. MielReler, Sascha
. Gentner, René

. Miller, Jonas

. Klingner, Mathias
. Schafer, Gerhard
. Theis, Andreas

. Wahnschaffe, Jeff

Name

Name

Pakropa, Michael
Ungar, Steffen
Schneider, Walter

Name
Koch, Anja

Name

. Tuchel, Bernd
. Haensel, Heinz
. Schnelle, Jirgen

Braune, Harald

. Muller, Frank

. Gotschke, Dieter
. Schumann, Rolf-Dieter
. Grafe, Klaus

. Rehnicke, Gerhard
. Doil, Hartmut

. Kiihn, Roland

. Glnther, Wolfgang
. Jerke, Egon

. Lehmann, Hans-Glinter
. Penzlin, Karl-Heinz
. Gel3ner, Dieter

. Rudo, Fritz

Pl. Name
1. Klingner, Sigrid

2. Lehmann, Gabriela

3. Rudo, Doris

Verein

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau
Vockeroder SGs
SG Oranienbaum
SV Worlitz

SG Oranienbaum

Verein
SGi Dessau

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SV Worlitz

Verein
SGi Dessau

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
Vockeroder SGs
SGi Dessau
Vockeroder SGs
SGi Dessau
SGi Dessau
Vockeroder SGs
SV Worlitz

SGi Dessau

SV Worlitz
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
SG Oranienbaum

Verein
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
SG Oranienbaum

S1 S2
100 98
97 98
96 93
93 93
91 95
55 49
59 53

S1 S2
97 95

S1 S2
93 91
83 87
80 77

S1 S2
100 97

S1 S2
98 97
98 98
98 98
98 99
95 97
96 97
95 96
95 95
91 95
95 89
89 92
93 93
93 91
91 88
86 89
86 90
80 86

S3
98
97
95
94
87
62
54

S3
95

S3
94
84
66

S3
98

S3
100
99
98
96
99
98
99
95
97
96
97
90
91
87
87
85
78

S1 S2 S3
95 95 95
89 88 91
77 88 83

ges. Bemerkung
296
292
284
280
273
166
166

ges. Bemerkung
287

ges. Bemerkung
278
254
223

ges. Bemerkung
295

ges. Bemerkung
295
295
294
293
291
291
290
285
283
280
278
276
275
266
262
261
244

ges. Bemerkung
285
268
248



Luftpistole, Herrenklasse

Pl. Name
1. MieReler, Sascha
2. Gentner, René
3. Klingner, Mathias

Luftpistole, Damenklasse

Pl. Name
1. Bauer, Allison-Chantal

Luftpistole, Herren-Altersklasse

Name
. Hartel, Matthias
. Pakropa, Michael
. Koch, UIf
. Schneider, Walter
. Ungar, Steffen

Luftpistole, Damen-Altersklasse

Pl. Name
1. Koch, Anja

Luftpistole, Seniorenklasse

Name

. Haensel, Heinz

. Jaekel, Dieter

. Rehnicke, Gerhard
Braune, Harald

. Kalbitz, Wilfried

. Tuchel, Bernd

. Glnther, Wolfgang
. Schumann, Rolf-Dieter
. Jerke, Egon

. Kithn, Roland

. Grafe, Klaus

N

Mannschaftswertung
Luftgewehr, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen
1. SGi Dessau

Verein
SGi Dessau
SGi Dessau

Vockeroder SGs

Verein
SGi Dessau

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SV Worlitz
SGi Dessau

Verein
SGi Dessau

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau

Vockeroder SGs

SV Worlitz
SV Worlitz
SGi Dessau

Koch, A. (295)

2. Vockeroder SGs

Doil, H. (280)

3. SV Worlitz

Theis, A. (166)

4. SG Oranienbaum

Wahnschaffe, J. (166)

S1 S2 S3
96 95 93
91 89 90
71 65 80

S1 S2 S3
83 84 80

S1 S2 S3

93
81
85
68
76

S1
75

S1
94
92
88
93
87
88
83
84
72
79
65

94
86
82
84
69

S2
87

S2
91
94
88
90
88
82
85
78
77
79
73

Kihn, R. (278); Jerke, E. (275); Schneider, W. (223);

Schafer, G. (273); Rudo, D. (248); Rudo, F. (244);

93
85
82
73
75

S3
87

S3
91
90
97
87
93
86
78
76
88
66
70

MieReler, S. (296); Tuchel, B. (295); Haensel, H. (295);

Muller, F. (291); Schumann, R. (290); Klingner, S. (285);

ges. Bemerkung

284
270
216

ges. Bemerkung

247

ges. Bemerkung

280
252
249
225
220

ges. Bemerkung

249

ges. Bemerkung

276
276
273
270
268
256
246
238
237
224
208

ges. Bemerkung

1181

1146

942

931



Luftpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
1. SGi Dessau MieReler, S. (284); Hartel, M. (280); Haensel, H. (276);

Jaekel, D. (276) 1116
2. SV Worlitz Jerke, E. (237); Schneider, W. (225); Kiihn, R. (224); 686

3. Vockeroder SGs Schumann, R. (238); Klingner, M. (216); 454



